- passionati sunt navigantes mare, 15 B.
 passionatissimi homines sunt Francigenae, 14 B.
 passavium, passagium terrae sanctae maximum et primum, 270 A. B.
 Passavium II magnum, 277 B. III terrae sanctae, 280 A. IV grande,
 282 A. V 283 B. VI 284 A. VII terrae sanctae, 284 B. VIII terrae
 sanctae, 286 A. IX terrae sanctae, 286 B. X terrae sanctae, 187 A.
 XII inutile, 287 B. XIII indictum, sed non prosecutum, 288 A.
 passer solitarius in tecto, qualis avis? . . .
 passas uvas ad naves emimus, . . .
 paschale carmen fuit cantatum, quomodo? 10 A.
 paschalis ignis coepit in ecclesia Sion, 264 A.
 paschale lumen miraculosum, 131 A.
 pastores in nocte Christi nativitatis ubi vigilarint, 173 B. C.
 pastores et Magi ubi convenerint? 166 B, ubi trepidaverint? 173 B, con-
 gregati Jerusalem eripere volebant, 286 B.
 Pater noster, oratio dominica, ubi sit facta? 152 B, habet Ave Maria
 annexum, 190 B.
 pater omnium deorum Demogorgon, 69 b. et 167 a.
 pater Melchisedech fuit Noa, 255 B.
 patriae et natalis soli dulcis memoria, 201 a.
 patriarcha primus Hierosolymitanus fuit archiepiscopus Pisanus, 274 B,
 patriarchae quatuor ubi sepulti, 86.
 Patricii purgatorium quid sit? 53 b. c.
 patera argentea in mare lapsa, 185 a. Patera urbs S. Nicolai, 159 a. b.
 Patras civitas, ubi S. Andreas fuit crucifixus, 180 b.
 patroni duo a Venetis deputati pro transductione peregrinorum, 33 A.
 patronorum invidia ad invicem, 33 B. et 63 B. et 72 A.
 Paula et Eustochium et plures alii in terra sancta deguerunt juxta loca
 sancta, 8 A.
 Paula rapta fuit in devotione in locis sanctis, 173 A.
 Paulae monasterium prope Bethlehem, 175 A.
 Paulus apostolus nobilis natus, ubi? 148 a, ubi sederit ad vestimenta S.
 Stephani lapidati? 142 A. Mercurius deus fuit reputatus, 159 a. Paulus
 et Andreas ubi praedicaverint? 169 a.
 Pauli duois sancti corpus ubi sit? 38 B.
 pauperes, qui aliquando expelluntur e galeis, a peregrinis retinentur, 65 A.
 pauperum subventio, etiam cum ira data, prodest ei, qui dedit, 144 a.
 paupertas Christi in exemplum nobis exhibita, 75 B.
 paupertas angustat FFF multum in peregrinatione, 128 b. et 133 b. c.
 pausavit in hoc loco b. Maria Virgo exiens in cottidiano labore visitando
 loca sancta, 164 A.
 pax magna est facta per Carolum Magnum in Jerusalem inter Christianos
 et Sarracenos, 267 B, pax et benignitas Turcorum in Christianos est
 periculosissima persecutio et saeva crudelitas, 156 b, 192 a. b.

- pax et bellum navium quomodo demonstretur? 64 A, pax et concordia inter Venetos et Turcos, 171 b.
- peccatum enorme terram sanctam perdidit, 180 A. B.
- peccatum an sit Christiano, templa Sarracenorum ingredi? 261.
- peccata Hierosolymorum meruerunt S. sepulchri amissionem, 280 B. Peccata sex Sodomorum, 239 B, peccata murtorum non puniuntur saepe propter innocentes, 20 B. c, peccata sua Sarraceni non confitentur, sed ea aquae lavacro abluunt, et sic tolluntur, ut aestimant, . . .
- peccatis nostris exigentibus venit terra sancta in manus infidelium, 189 A.
- peccatrix in civitate quadam lavit pedes Domini, 139 B.
- peccatricem gentem Dominus numquam diu in terra sancta degere permisit, 7 B. C.
- pecias et scissuras pannorum offerunt Sarraceni, 63 a. b.
- pecora adeunt Sarraceni immundissime, 133 a.
- pecunia Sarracenorum qualis sit? 109 b. c, pecunia sacrilego furto ablata, 175 B. c, furto amissa in hospitio, 26 B, perdita in deserto est reinventa, 73 a. b, placatur ira eique obediunt omnia, 159 A, pecunia FFF fuit Alexandriae penitus imminuta, 133 b. c.
- pecuniam multam quadam die exposuimus, 111 b.
- pecunia antiquorum grossorum quomodo fuerit inventa? 269 A.
- pecuniarum usus a quo primum fuerit inventus? 168 b.
- pedagia exigunt Arabes ab omnibus per campos ambulantibus, 211 A, 25 a.
- pedagia injuste Sarraceni a Christianis recipiunt, quare Christiani juste eis illa subtrahere possunt, 143 b.
- pedes Christus ubi laverit suis discipulis? 94 B.
- pedites omnes peregrinos ingredi civitates Sarracenorum cogunt, 82.
- pediculi magni ut avellanae sunt in deserto, 24 a.
- pediculos quaerat cottidie peregrinus, si vult esse quietus in mari et in terra, 53 B. et 38 a.
- pedissequa quaedam reginae Cyprae navigat cum peregrinis in terram sanctam mansura in Jerusalem, 69 A.
- Pegasus equus est alatus, cujus conditionis? 186.
- pelagus, quaere Mare.
- Pelagia sancta, in quo specu egerit poenitentiam? 152.
- Pelagius papae legatus perdidit sepulchrum Domini, 285 A. B.
- Peloponnesus regio ubi sit? 178 b.
- Pella civitas refugium Christianorum in subversione Jerusalem, 244 B.
- Pelicanus avis divina, qualis sit? 138 b.
- Peneus et Orcus quales fluvii? 178 b.
- poenitentiam diversissimam egerunt Adam et Eva in quodam loco, 8 a.
- poenitentia dura cujusdam peregrini sibi nimis austeri, 209 A. B.
- poenitentiam egit David, quo loco? 100 B.
- poenitentiae locus est desertum, 24 b.
- poena maxima peregrini navigantis est impatiens socius collateralis, 54 A.
- poena et crepitus purgatorii ubi audiantur? 113 B.

- pepererit ubi et quo modo Jesum Virgo Maria, 170.
- perditio Adonidis, amasii Veneris, 179 a. b, multae pecuniae in deserto, 82 a. b, unius mulieris peregrinae, 200, omnium peregrinorum tertiae societatis, 66 b, lamentabilis civitatis Jerusalem, 281 A.
- peregrinatio Hierosolymitana ut sit virtuosa, IV has causas habere debet, 9 B. C, hoc malum habet, 149 a. b, ad Galilaeam quare fuerit intermissa? 222 B. Bethlehemitana gaudiosa, 164 A. B. Jordanis multos interemit peregrinos et est difficilis, 193 A etc., maris mortui difficilis, 236 A, montis Sinai tria exigit, 2 a., Sarracenorum ad sepulchrum Machometi, 61 a. Singularis FFF, 232 A. Orientalium Christianorum ad Jerusalem, Romam et ad Coloniam, 253 B. Jerosolymitana est optima, 8 A. B, maledicta sancti sepulchri quibus peregrinis sit? 92 B.
- peregrina quaedam foemina omnibus odiosa, 57 A.
- peregrinae foeminae sunt devotissimae et viris robustiores in mari et terra, 211 A. B.
- peregrina foemina ad Jordanem fuit amissa, 201.
- peregrinus omnis, etiam idiota, doctus et theologus a Jerusalem revertitur, 9 A. C, quidam veste Sarracenicam indutus templum Salomonis ingredi voluit, sed non potuit, 262 B, quidam in deserto causa spatiandi ab aliis elongatus periculosissime erravit, 33 a. b, quidam in muscheam merdavit, 262, quidam in vitae periculum in muschea obdormivit, 79 a, quidam Sarracenum percussit in perturbationem omnium sociorum suorum, 159 A, quidam in specu dominici sepulchri punitus fuit, 216 B, quidam mirabilem sibi poenitentiam intulit in locis sanctis, 208 B. C, quidam devotissime in monte Oliveti obiit, 151 B.
- peregrini Hierosolymitani quinque insignia, 27 A, quam statim navim ingrediuntur in terram sanctam, habent plurimas indulgentias, 75 A, transnantes Jordanem periclitantur, 196 A. B, difficulter sepeliuntur in alienis terris, 142 b, divisi ab invicem, 17 b. c, vino Cretico inebriati periclitabantur, 18 B. c, quatuor venales fuerunt, ubi? 86 a.
- peregrinorum numerus potior, 221 B, in ecclesiam Golgothanam introitus qualis? 189 A, gravis corrixatio, 41 a, mulctatio, 111 b, periculosissima deviatio in deserto, 56 b, vexatio, 77 A. et 123 b, gaudium vel exultatio, quare Exultatio, excessus et exorbitatio in dominico sepulchro, 261 B, ludi in navi, 64 A, quorundam vulneratio et spoliatio, 22 B.
- periculum extremum quorundam peregrinorum, 56 b, grande FFF per bestiam in domo, 126 b.
- pericula maris plurima ponuntur, 44 a. b, horribilia maris, 19 B. et 184 b. et 194 b. et 202 a. b, multa Christiani exercitus in passagiis, 270 etc.
- periculosum est balneare in Jordano, 195 et 197, iter in montanis Alpium, 226 a. b, plures aestimant morari Venetiis, 210.